

Świdwin, dnia 23 października 2017 roku

Na sesję Rady Miasta Świdwin

Temat: Podatki i opłaty lokalne

Wymiar podatków i opłat na 2018 rok, w szczególności:

Podatek od nieruchomości – zgodnie z uchwałą nr XXXII/254/17 z dnia 27 września 2017 roku

Podatek od środków transportowych- zgodnie z uchwałą nr XXXIII/267/17 z dnia 25 października 2017 roku

Podatek rolny i leśny zgodnie z obowiązującymi stawkami

Opłata targowa- zgodnie z uchwałą nr XXXII/255/17 z dnia 27 września 2017 roku

Opłata uzdrowiskowa – miasta Świdwin nie dotyczy

Opłata miejscowa- pobiera się od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach posiadających korzystne właściwości klimatyczne, walory krajobrazowe oraz warunki umożliwiające pobyt osób w tych celach;

Odstąpiono od jej pobierania

Opłata od posiadania psów – opłaty były pobierane do 2008 roku; uchylona uchwałą nr XXII/178/08 z dnia 28 listopada 2008 roku; dochody realizowane z tyt. opłaty 20 tys. zł; koszt obsługi przewyższał dochody realizowane z tej opłaty

Odstąpiono od jej pobierania

Opłata reklamowa- może być pobierana jedynie na obszarach, dla których obowiązują zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń (uchwalone przez radę gminy). Opłaty reklamowej nie pobiera się gdy nie są widoczne z przestrzeni dostępnych publicznie; stanowią sztyld, są realizacją obowiązku nałożonego przepisami prawa; służą wyłącznie do upowszechniania informacji.

Odstąpiono od jej pobierania

Opłata prolongacyjna - wnoszona przez podatników, którym, na mocy decyzji Burmistrza Miasta odroczone termin płatności podatku lub rozłożono na raty zapłatę podatku lub zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę. Opłata prolongacyjna jest uiszczana w wysokości max. 50% stawki odsetek od zaległości podatkowych; możliwa do uzyskania kwota dochodów z tytułu opłaty prolongacyjnej: w 2016 r. - 405 zł; w 2015 r. 446 zł;

Odstąpiono od jej pobierania

SKARBNIK MIASTA
mgr Przemysław Piśula